
Zarządzenie Nr 0050/025/2023  

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 7 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zmian przyjętych zasad prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Gminy  

w Krupskim Młynie 

 

Działając na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.)  

 

Wójt Gminy Krupski Młyn  

postanawia, co następuje 

 

§ 1.  W załączniku Nr 1 Obiegu dokumentów księgowych do załącznika Nr 4 Zasady obiegu i 

kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy w Krupskim Młynie do 

przyjętych zasad prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Gminy w Krupskim Młynie 

wprowadzonych Zarządzeniem Nr 0050/148/15 Wójta Gminy z dnia 30 grudnia 2015 roku w 

sprawie przyjętych zasad prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Gminy w Krupskim Młynie 

ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

wprowadza się pkt 29 i 30 w brzmieniu: 

 

Lp. Zakres podmiotowy upoważnienia Imię i nazwisko, stanowisko 

osoby upoważnionej 

Wzór 

podpisu 

29. Informatyka Grzegorz Adamczyk  

30. Informatyka Andrzej Ogrodnik  

 

§ 2.  W załączniku Nr 2 Obiegu dokumentów księgowych do załącznika Nr 4 Zasady obiegu i 

kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy w Krupskim Młynie do 

przyjętych zasad prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Gminy w Krupskim Młynie 

wprowadzonych Zarządzeniem Nr 0050/148/15 Wójta Gminy z dnia 30 grudnia 2015 roku w 

sprawie przyjętych zasad prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Gminy w Krupskim Młynie 

ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

 

wprowadza się pkt 10 i 11 w brzmieniu: 

 

Lp. Zakres podmiotowy upoważnienia Imię i nazwisko, stanowisko 

osoby upoważnionej 

Wzór 

podpisu 

29. Referat Finansowy Anna Urbańczyk 

Podinspektor ds. księgowości 

i płac 

 

30. Referat Finansowy Wiktoria Ryba 

Młodszy referent ds. 

księgowości 

 

 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 0050/148/15 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 30 

grudnia 2015 roku ze zm. w sprawie przyjętych zasad prowadzenia rachunkowości w Urzędzie 

Gminy w Krupskim Młynie pozostają bez mian. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2023 r. 


